
 
UCHWAŁA NR 475/2017 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 19 października 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2017 rok 

oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, 

poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537) oraz § 12 pkt 1 uchwały 

Nr XXIV/160/2016 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 49; zm.: Dz. Urz. Woj. Zachodnio-

pomorskiego z 2017 r. poz. 469, poz. 651, poz. 882, poz. 883, poz. 1085, poz. 1115, poz. 1213, poz. 1338, 

poz. 1485, poz. 1681, poz. 1686, poz. 1899, poz. 2241, poz. 2246, poz. 2399, poz. 2479, poz. 2480, poz. 2633, 

poz. 2901, poz. 2923, poz. 2963, poz. 3230, poz. 3425, poz. 3460, poz. 3515, poz. 3572, poz. 3662, poz. 3701, 

poz. 3826, poz. 3908, poz. 3909, poz. 3991 i poz. 4087) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 140 339,82 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 

o 140 339,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 140 339,82 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 

140 339,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik określający dochody i wydatki budżetu Powiatu Gryfińskiego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r. otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik określający dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2017 r. na zadania 

powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr 315/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 5 stycznia 2017 r. w sprawie wykonania 

uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok, zmienionej: 

1) uchwałą Nr 320/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskie-

go na 2017 rok, 

2) uchwałą Nr 326/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 2 lutego 2017 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego 

na 2017 rok, 

3) uchwałą Nr 338/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 23 lutego 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok, 

4) uchwałą Nr 339/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego 

na 2017 rok, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 października 2017 r.

Poz. 4275



5) uchwałą Nr 342/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 2 marca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego 

na 2017 rok, 

6) uchwałą Nr 346/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 9 marca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego 

na 2017 rok, 

7) uchwałą Nr 352/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 16 marca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego 

na 2017 rok, 

8) uchwałą Nr 360/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego 

na 2017 rok, 

9) uchwałą Nr 361/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego 

na 2017 rok, 

10) uchwałą Nr 362/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30 marca 2017 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok, 

11) uchwałą Nr 372/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 6 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskie-

go na 2017 rok, 

12) uchwałą Nr 375/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 13 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskie-

go na 2017 rok, 

13) uchwałą Nr 385/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 kwietnia 2017 r. zmieniającą uchwałę w spra-

wie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok, 

14) uchwałą Nr 386/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskie-

go na 2017 rok, 

15) uchwałą Nr 400/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego 

na 2017 rok, 

16) uchwałą Nr 405/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego 

na 2017 rok, 

17) uchwałą Nr 406/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 25 maja 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok, 

18) uchwałą Nr 413/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 8 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskie-

go na 2017 rok, 

19) uchwałą Nr 419/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 22 czerwca 2017 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok, 

20) uchwałą Nr 420/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskie-

go na 2017 rok, 

21) uchwałą Nr 424/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskie-

go na 2017 rok, 

22) uchwałą Nr 429/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 20 lipca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego 

na 2017 rok, 

23) uchwałą Nr 430/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 27 lipca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego 

na 2017 rok, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4275



24) uchwałą Nr 432/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 3 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskie-

go na 2017 rok, 

25) uchwałą Nr 441/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 10 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskie-

go na 2017 rok, 

26) uchwałą Nr 445/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 24 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskie-

go na 2017 rok, 

27) uchwałą Nr 448/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskie-

go na 2017 rok, 

28) uchwałą Nr 450/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 7 września 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskie-

go na 2017 rok, 

29) uchwałą Nr 451/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 14 września 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskie-

go na 2017 rok, 

30) uchwałą Nr 457/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 września 2017 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok, 

31) uchwałą Nr 458/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 września 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskie-

go na 2017 rok, 

32) uchwałą Nr 462/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 września 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskie-

go na 2017 rok, 

33) uchwałą Nr 469/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 5 października 2017 r. w sprawie zmiany budże-

tu powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfiń-

skiego na 2017 rok, 

34) uchwałą Nr 470/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 12 października 2017 r. w sprawie zmiany bu-

dżetu powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gry-

fińskiego na 2017 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

a) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

b) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

c) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

d) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały, 

e) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały, 

f) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu oraz kierownikom jednostek określonych 

w załącznikach od nr 5 do nr 9. 

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Konarski 
 

Członkowie Zarządu 

Jerzy Miler 

Jan Gładkow 

Henryk Kaczmar 

Tomasz Siergiej 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4275



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 475/2017

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 19 października 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2017 r.

Zwiększenia Zmniejszenia

w tym w tymDział Rozdział § Wyszczególnienie
ogółem wydatki 

bieżące
wydatki 

majątkowe

ogółem wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa - 
zadanie zlecone

23 548,00 23 548,00 23 548,00 23 548,00

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

23 548,00 23 548,00 23 548,00 23 548,00

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

812,00 812,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

736,00 736,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne 
dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy

1 548,00 1 548,00

4180 Równoważniki pieniężne 
i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności

22 000,00 22 000,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

11 000,00 11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4275



4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00

758 Różne rozliczenia - zadanie 
własne

37 846,82 37 846,82

75818 Rezerwy ogólne i celowe 37 846,82 37 846,82

4810 Rezerwy 37 846,82 37 846,82

801 Oświata i wychowanie - 
zadanie własne  

4 080,40 4 080,40

80111 Gimnazja specjalne 4 080,40 4 080,40

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4 080,40 4 080,40

852 Pomoc społeczna - zadanie 
własne

60 945,00 60 945,00 60 945,00 60 945,00

85202 Domy pomocy społecznej 60 945,00 60 945,00 60 945,00 60 945,00

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

54 839,00 54 839,00 60 945,00 60 945,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 106,00 6 106,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej - zadanie 
własne

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4275



4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

18 000,00 18 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 200,00 4 200,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

3 800,00 3 800,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00

855 Rodzina - zadanie własne 33 766,42 33 766,42

85508 Rodziny zastępcze 33 766,42 33 766,42

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

33 766,42 33 766,42

Ogółem 140 339,82 140 339,82 140 339,82 140 339,82

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4275



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 475/2017

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 19 października 2017 r.

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Gryfińskiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2017 r.

z tego:
z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dzia
ł

Roz
dział § Dotacje 

ogółem
Wydatki 

ogółem (6+12) Wydatki 
bieżące Wynagro-

dzenia 
i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków 

pochodzących 
z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 
zwrotowi środków 

z pomocy udzielonej 
przez państwa 
członkowskie 
Porozumienia 

o Wolnym Handlu 
(EFTA) oraz innych 

środków 
pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 
niepodlegających 
zwrotowi w części 

związanej 
z realizacją zadań 

Powiatu

Wydatki 
majątkow

e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 01005 2110        4 000,00           4 000,00          4 000,00        4 000,00

010 01095 6410 200 000,00 200 000,00 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4275



700 70005 2110   729 053,00     729 053,00    729 053,00         98 700,00     630 353,00

710 71012 2110    375 000,00       375 000,00     375 000,00          56 000,00    319 000,00

710 71015 2110   405 000,00     405 000,00    405 000,00       342 003,00      62 597,00           400,00

750 75011 2110      33 000,00         33 000,00       33 000,00         33 000,00

750 75045 2110 26 000,00         26 000,00       26 000,00 14 725,06 11 274,94

754 75411 2110 4 990 092,00   4 990 092,00  4 990 092,00 4 346 643,00 422 423,00 221 026,00

755 75515 2110 187 812,00       187 812,00     187 812,00 127 086,12 60 725,88

801 80102 2110 24 888,23 24 888,23 24 888,23 24 888,23

801 80111 2110 15 493,77 15 493,77 15 493,77 15 493,77

851 85156 2110 2 243 000,00   2 243 000,00  2 243 000,00 2 243 000,00

852 85205 2110 18 612,00 18 612,00 18 612,00 800,00 17 812,00

853 85321 2110 260 327,00      260 327,00     260 327,00 200 885,00 59 442,00

853 85395 2110 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00

855 85508 2110 40 133,00 40 133,00 40 133,00 28 133,00 12 000,00

855 85508 2160 729 128,00      729 128,00     729 128,00 6 802,00 722 326,00

Ogółem 10 285 139,00 10 285 139,00 10 085 139,00 7 370 691,06 1 694 370,06 60 725,88 959 352,00 0,00 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4275



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 475/2017

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 19 października 2017 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2017 r. na zadania powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 
publicznych

Lp
. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 630 63003 2360 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 15 000,00

2. 754 75421 2360 Zadania w zakresie zarządzania kryzysowego 12 000,00

3. 754 75412 2820
Zadania w zakresie bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej (dotacje dla Ochotniczych 

Straży Pożarnych) 62 500,00

4. 754 75495 2360 Zadania w zakresie bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej 30 000,00

5. 755 75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 60 725,88

6. 852 85202 2360 Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Dębcach 425 697,00

7. 852 85202 2360 Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Trzcińsku-Zdroju 386 598,00

8. 852 85202 2360 Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Moryniu 4 318 185,29

9. 921 92120 2720 Zadania w zakresie ochrony zabytków i opieki nad zabytkami 140 100,00
10. 921 92195 2360 Zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 20 000,00

11. 926 92695 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00

Ogółem 5 510 806,17

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4275



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 475/2017

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 19 października 2017 r.

Starostwo Powiatowe w Gryfinie

Dochody WydatkiDział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia - zadanie własne 37 846,82
75818 Rezerwy ogólne i celowe 37 846,82

4810 Rezerwy 37 846,82
852 Pomoc społeczna - zadanie własne 54 839,00 60 945,00

85202 Domy pomocy społecznej 54 839,00 60 945,00
2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

54 839,00 60 945,00

RAZEM 54 839,00 98 791,82

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4275



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 475/2017

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 19 października 2017 r.

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chojnie

Dochody WydatkiDział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie - zadanie własne 4 080,40
80111 Gimnazja specjalne 4 080,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 080,40
RAZEM 4 080,40

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4275



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 475/2017

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 19 października 2017 r.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie

Dochody WydatkiDział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

855 Rodzina - zadanie własne 33 766,42
85508 Rodziny zastępcze 33 766,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 766,42
RAZEM 33 766,42

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4275



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 475/2017

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 19 października 2017 r.

Dom Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie

Dochody WydatkiDział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna - zadanie własne 6 106,00
85202 Domy pomocy społecznej 6 106,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 106,00
RAZEM 6 106,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4275



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 475/2017

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 19 października 2017 r.

Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie

Dochody WydatkiDział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 
zadanie własne

18 000,00 18 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 18 000,00 18 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 200,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
3 800,00

4260 Zakup energii 10 000,00
RAZEM 18 000,00 18 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4275



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 475/2017

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 19 października 2017 r.

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie

Dochody WydatkiDział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa - zadanie zlecone

23 548,00 23 548,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 23 548,00 23 548,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
812,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 736,00
4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy
1 548,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

RAZEM 23 548,00 23 548,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4275


		2017-10-26T10:45:53+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




